
TECHNlCKÁ UN|VERZ|TA V LlBERCl

POSUDEK OPONENTA DIPLOMOVE PRACE

Jméno diplomanta: Michal Podstavec

Název diplomové práce: Analýza výhod a omezení informačního sytému SAP ve společnosti

Monroe Czechia s,r.o.

Jméno vedoucího dlplomové práce: Ing. Josef Horák, Ph.D.

Jméno oponenta diplomové práce: Ing' Eva Fielko, Ph.D.

oponent: název firmy: Metropo!itní univerzita Praha

pracovní zařazení= odborný asistent katedry ekonomie
kontakt: fielko@mup.cz

Výborně Velmi
dobře

Dobře Neprospěl

I. Hodnocení zoracování tématu diolomantem:
Splněnícíle práce x
Volba metod a ie'iich aplikace při zpracovánítématu x
Hloubka provedené analýzv x
II. Hodnocení strukturv a obsahu práce:
Přehlednost a loqická stavba (struktura) práce x
Aktuálnost a vhodnost ooužitvch oramenů x
Schoonost diolomanta zoracovat získané oodkladv x
Přiměřenost a srozumitelnost závěrů práce x
Formulování vlastních názorŮ diolomantem x
III' Hodnocení formv a stvlu práce:
Formálníúprava práce (text, tabulkV qrafu) x
SWlistická úroveň práce x
Práce s českou literaturou včetně odkazů a citací x
Práce se zahraniční literaturou včetně odkazů a citací x

Diplomová práce se věnuje složité problematice využívání systému SAP při účtování ve
společnosti Monroe Czechia s.r'o. Práci autor člení na teoretickou část, jež čtenáře uvádí
do problematiky využívání systému SAP, jeho výhod a nevýhod. Na teoretickou část
navazuje dotazníkové šetření vztahující se k výhodám a nevýhodám využívání sAP
v podniku. Velmi kladně hodnotím vlastní zpracování a původní výstupy z dotazníkového
šetření, avšak postrádám hlubší zdůvodnění návrhu autora kompletně přijmout celý
systém SAP.

Práci doporučuji - nedeperuětriix k obhajobě. (xnehodícíse škrtněte)

Diplomovou práci navrhuji klasifikovat stupněm: ve!mi dobře

/2 4. z//Ílo,' flcr h a:
Podpis oponenta diplomové práce

Datum: 9. ledna zOLz

't":t ttt'11r ;1,:ir.,l1 1, :1 I 1)t:':i1,,1',t "i 1i.;,t.'f:,:r ) t,.1*

n
ir. ,tt,, ,!i lii', t i:ltl ill.4.rl ,i/ l.t)lt i..,i"



:: I TECHNICKA UNIVERZITA V LIBERCI

otázky k obhajobě diplomové práce:

Doporučujete zavést systém SAP. Jaké bariéry vedly k tomu, že systém dosud není zaveden

komplexně? Jaké náklady a přínosy se pojí se zavedením da!ších modu!ů?

V čem vidíte výhody Us GAAP oproti českým účetním standardům?

TEcHNlcKÁ UNlVERzlTA V LlBERcl'. |:tll|t\':|'\l:,i'..;l ). i.':1i:,| ',i t.i"r::,trt,.:.']
llkL:ttt,tt:'i1(i.):t t1 ' : , t;'t I'':,t tlll.) i)") l..tl.tt'r".t'; ) ':.i-:::#


